Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 13/2025 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS – CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE SURDOS

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por
meio da Comissão Avaliadora, torna público o resultado da interposição de recursos ao
resultado preliminar do processo seletivo do Edital supracitado.

Não houve interposição de recursos ao resultado preliminar do processo seletivo

Juazeiro do Norte-CE., 02 de junho de 2025.

ORIGINAL ASSINADO

Sueli Fioramonte Trevisan - SIAPE 1675425
Presidente da Comissão Gestora do Edital